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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 1 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 13:30  2-1 zwemt in serie 1 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:30

1 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L 5:51.93 200700477 ___________
2 Thijmen Holterman ZPC De Hof 5:43.85 201000005 ___________

Serie 2 van 2, 13:35

1 Daan Alink ZPC De Hof 5:15.61 201000241 ___________
2 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 5:11.54 200900031 ___________
3 Teun van Weeren WS Twente 4:29.07 200801145 ___________
4 Sven Keuper ZPC De Hof 4:56.20 200800981 ___________
5 Lasse Ophuis WS Twente 5:13.00 200400027 ___________

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
11-2-2024 - 13:40 serie 1 zwemt in P1 serie 1 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 13:40

3 Rebekka Slot Sg - E Z C L 7:28.00 201102036 ___________
4 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L 7:22.29 201200204 ___________
5 Lincey Stappenbeld Sg - E Z C L 7:24.00 201002978 ___________

Serie 2 van 2, 13:50

2 Danique Krijgsman ZPC De Hof 6:13.80 201100208 ___________
3 Aimee van Tongeren WS Twente 5:52.42 201100214 ___________
4 Donna Groen Sg - E Z C L 6:10.40 201101342 ___________
5 Noor Wierda WS Twente 6:23.73 201200542 ___________

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 14:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 14:00

2 Jonas Heils Waspo Nordhorn 43.05 456116 ___________
3 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 34.16 418972 ___________
4 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 41.04 442878 ___________

Serie 2 van 4, 14:00

2 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 31.08 200803847 ___________
3 Stan van der Sommen WS Twente 30.23 200801871 ___________
4 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 31.07 199905361 ___________
5 Gerdian Leeftink ZPC De Hof 33.44 201000091 ___________

Serie 3 van 4, 14:00

1 Viktor Post WS Twente 30.12 200802201 ___________
2 Max Strötker Waspo Nordhorn 29.40 418963 ___________
3 Jannek Borgers Waspo Nordhorn 28.22 376041 ___________
4 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 29.13 200503081 ___________
5 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 30.01 448512 ___________

Serie 4 van 4, 14:00

1 Lars Haytink WS Twente 27.85 200601815 ___________
2 Neal Reineke Waspo Nordhorn 27.40 416157 ___________
3 Jano Schröder Waspo Nordhorn 24.34 416147 ___________
4 Mark Rüthemann Waspo Nordhorn 26.45 423655 ___________
5 Cars Wiegmann WS Twente 27.62 199401025 ___________
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Programmanr. 4 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
11-2-2024 - 14:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 14:05

1 Marte Peerik Sg - E Z C L 52.57 201202360 ___________
2 Babet Eijsink Sg - E Z C L 41.79 201103464 ___________
3 Loren Postma Sg - E Z C L 40.56 201103326 ___________
4 Aafke Oevering Sg - E Z C L 40.90 201103466 ___________
5 Esmee Witbreuk Sg - E Z C L 46.37 201103246 ___________

Serie 2 van 10, 14:05

1 Tess Fischer WS Twente 40.19 201102122 ___________
2 Vivian Kleinsman Sg - E Z C L 39.98 201102202 ___________
3 Lea Höllman Waspo Nordhorn 38.60 448700 ___________
4 Fayenne Hemmelder WS Twente 39.73 201200538 ___________
5 Nynke Roerdink Livo 40.07 201200428 ___________

Serie 3 van 10, 14:05

1 Linna-Marie Löcken Waspo Nordhorn 38.57 456618 ___________
2 Nicole Krabben Livo 37.07 201101144 ___________
3 Isabel Post WS Twente 35.20 200604582 ___________
4 Tess Wolterink Livo 36.10 201101148 ___________
5 Isabel Cameron WS Twente 38.52 201201734 ___________

Serie 4 van 10, 14:05

1 Ona Egbers Waspo Nordhorn 35.12 416168 ___________
2 Nele Löbens Waspo Nordhorn 35.02 442122 ___________
3 Romy Wolf Waspo Nordhorn 34.39 448517 ___________
4 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 34.57 041896 ___________
5 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 35.08 423653 ___________

Serie 5 van 10, 14:10

1 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 34.10 432569 ___________
2 Noreen Postma Sg - E Z C L 33.93 201103328 ___________
3 Noor Kousman WS Twente 33.14 201000172 ___________
4 Bregje van den Burg WS Twente 33.49 201102318 ___________
5 Donna Groen Sg - E Z C L 34.05 201101342 ___________

Serie 6 van 10, 14:10

1 Sophie Schuirink Livo 33.10 200802450 ___________
2 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 32.89 442127 ___________
3 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 32.59 200701448 ___________
4 Kayleigh van Doeselaar Sg - E Z C L 32.86 201000478 ___________
5 Svenja Schmölders Waspo Nordhorn 32.90 405263 ___________

Serie 7 van 10, 14:10

1 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 32.47 448881 ___________
2 Caya Verbruggen Livo 32.16 200501918 ___________
3 Rosa Huntjens Sg - E Z C L 31.85 200301402 ___________
4 Ilse Krabben Livo 31.89 200902304 ___________
5 Jet Rötter Livo 32.31 200803192 ___________

Serie 8 van 10, 14:10

1 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 31.62 405264 ___________
2 Zoë van den Berg WS Twente 30.75 200501638 ___________
3 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 30.50 200006800 ___________
4 Mariella Koers Waspo Nordhorn 30.55 416167 ___________
5 Leni Schröder Waspo Nordhorn 31.57 448510 ___________

Serie 9 van 10, 14:15

1 Jesmé Haytink WS Twente 30.29 201000382 ___________
2 Meyke Haytink WS Twente 29.76 200801188 ___________
3 Julia Snippe Waspo Nordhorn 29.37 434657 ___________
4 Mirte Boswinkel WS Twente 29.67 200700434 ___________
5 Joana Kalter Waspo Nordhorn 30.25 418969 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 4, Dames, 50m vrije slag

Serie 10 van 10, 14:15

1 Emma Steenbrink WS Twente 29.33 200901376 ___________
2 Ann Hietbrink ZPC De Hof 29.02 200902444 ___________
3 Mijntje Wopereis Livo 28.17 200501920 ___________
4 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 28.21 407092 ___________
5 Yaell Elmerink ZPC De Hof 29.12 200900310 ___________

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 14:15 6-1 zwemt bij serie 1 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 14:15

1 Lasse Ophuis WS Twente NT 200400027 ___________
2 Kinui Brito Geurts WS Twente NT 200804059 ___________
3 Dewin Volker WS Twente NT 201101935 ___________

Serie 2 van 2, 14:20

2 Quinten Tuitert WS Twente 3:16.56 200600447 ___________
3 Sander Riezebos WS Twente 2:42.42 199400467 ___________
4 Bram Siebers Sg - E Z C L 3:10.00 199302241 ___________
5 Mees Elfring WS Twente 3:46.77 200800009 ___________

Programmanr. 6 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
11-2-2024 - 14:25 serie 1 zwemt in 5-1 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3, 14:25

4 Iris Boswinkel WS Twente NT 200801306 ___________
5 Delphine van Putten WS Twente NT 200501588 ___________

Serie 2 van 3, 14:30

1 Ribanna Damm Sg - E Z C L NT 201100304 ___________
2 Jorien Hogebrug WS Twente NT 200702260 ___________
3 Britt Huttenhuis Sg - E Z C L 3:30.89 200802446 ___________
4 Kayleigh van Doeselaar Sg - E Z C L 3:32.97 201000478 ___________
5 Florien Pot WS Twente NT 201000768 ___________

Serie 3 van 3, 14:35

1 Svenja Schmölders Waspo Nordhorn 3:30.13 405263 ___________
2 Lynn Rötter Livo 2:51.64 200600950 ___________
3 Aline Meuleman Livo 2:31.55 200401136 ___________
4 Hannah Markovinovic WS Twente 2:34.17 200803266 ___________
5 Fiona Wormeester Sg - E Z C L 3:08.60 200400674 ___________

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5, 14:35

2 Stan Roerdink Livo 2:13.00 201001811 ___________
3 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 1:49.54 442878 ___________
4 Jonas Heils Waspo Nordhorn 1:57.28 456116 ___________

Serie 2 van 5, 14:40

1 Mikai ten Haaff Livo 1:38.10 201001365 ___________
2 Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:30.13 201000005 ___________
3 Dewin Volker WS Twente 1:21.42 201101935 ___________
4 Gerdian Leeftink ZPC De Hof 1:22.00 201000091 ___________
5 Twan Wallerbos Livo 1:34.63 201000967 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 5, 14:40

1 Viktor Post WS Twente 1:20.64 200802201 ___________
2 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 1:19.30 448512 ___________
3 Sven Keuper ZPC De Hof 1:16.73 200800981 ___________
4 Quinten Tuitert WS Twente 1:18.61 200600447 ___________
5 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:20.07 200900031 ___________

Serie 4 van 5, 14:45

1 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L 1:16.47 200700477 ___________
2 Mees Elfring WS Twente 1:15.85 200800009 ___________
3 Jannek Borgers Waspo Nordhorn 1:12.96 376041 ___________
4 Neal Reineke Waspo Nordhorn 1:14.15 416157 ___________
5 Stan van der Sommen WS Twente 1:16.29 200801871 ___________

Serie 5 van 5, 14:45

1 Sander Riezebos WS Twente 1:12.93 199400467 ___________
2 Mark Rüthemann Waspo Nordhorn 1:07.75 423655 ___________
3 Jano Schröder Waspo Nordhorn 1:04.98 416147 ___________
4 Lars Haytink WS Twente 1:07.53 200601815 ___________
5 Bram Siebers Sg - E Z C L 1:10.00 199302241 ___________

14:50 PAUZE

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
11-2-2024 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9, 15:05

2 Melissa Schuurman Sg - E Z C L NT 200006800 ___________
3 Marte Peerik Sg - E Z C L NT 201202360 ___________
4 Loren Postma Sg - E Z C L NT 201103326 ___________

Serie 2 van 9, 15:05

2 Esmee Witbreuk Sg - E Z C L 1:54.76 201103246 ___________
3 Tess Fischer WS Twente 1:45.85 201102122 ___________
4 Linna-Marie Löcken Waspo Nordhorn 1:48.11 456618 ___________

Serie 3 van 9, 15:10

1 Nicole Krabben Livo 1:45.17 201101144 ___________
2 Nynke Roerdink Livo 1:37.12 201200428 ___________
3 Sophie Schuirink Livo 1:35.16 200802450 ___________
4 Tess Wolterink Livo 1:36.60 201101148 ___________
5 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 1:38.07 448881 ___________

Serie 4 van 9, 15:10

1 Nele Löbens Waspo Nordhorn 1:35.13 442122 ___________
2 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 1:32.30 442127 ___________
3 Ilse Krabben Livo 1:29.75 200902304 ___________
4 Romy Wolf Waspo Nordhorn 1:32.10 448517 ___________
5 Lea Höllman Waspo Nordhorn 1:34.79 448700 ___________

Serie 5 van 9, 15:15

1 Isabel Post WS Twente 1:28.13 200604582 ___________
2 Ribanna Damm Sg - E Z C L 1:25.79 201100304 ___________
3 Jet Rötter Livo 1:24.77 200803192 ___________
4 Iris Boswinkel WS Twente 1:25.45 200801306 ___________
5 Lara Heesterbeek Sg - E Z C L 1:27.87 201200102 ___________

Serie 6 van 9, 15:15

1 Rosa Huntjens Sg - E Z C L 1:24.53 200301402 ___________
2 Caya Verbruggen Livo 1:23.98 200501918 ___________
3 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 1:22.36 405264 ___________
4 Bregje van den Burg WS Twente 1:23.57 201102318 ___________
5 Svenja Schmölders Waspo Nordhorn 1:24.52 405263 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

Serie 7 van 9, 15:15

1 Jorien Hogebrug WS Twente 1:21.98 200702260 ___________
2 Julia Snippe Waspo Nordhorn 1:19.96 434657 ___________
3 Yaell Elmerink ZPC De Hof 1:17.29 200900310 ___________
4 Meyke Haytink WS Twente 1:19.65 200801188 ___________
5 Zoë van den Berg WS Twente 1:20.00 200501638 ___________

Serie 8 van 9, 15:20

1 Jesmé Haytink WS Twente 1:17.11 201000382 ___________
2 Britt Huttenhuis Sg - E Z C L 1:16.61 200802446 ___________
3 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 1:13.25 407092 ___________
4 Emma Steenbrink WS Twente 1:13.61 200901376 ___________
5 Mirte Boswinkel WS Twente 1:16.90 200700434 ___________

Serie 9 van 9, 15:20

1 Ann Hietbrink ZPC De Hof 1:12.63 200902444 ___________
2 Aline Meuleman Livo 1:11.57 200401136 ___________
3 Mijntje Wopereis Livo 1:09.34 200501920 ___________
4 Lynn Rötter Livo 1:11.49 200600950 ___________
5 Joana Kalter Waspo Nordhorn 1:12.03 418969 ___________

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2, 15:25

1 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 43.84 418972 ___________
2 Jonas Schweer Waspo Nordhorn 38.24 448512 ___________
3 Daan Alink ZPC De Hof 35.89 201000241 ___________
4 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 36.03 199905361 ___________
5 Rick ten Hoopen ZPC De Hof 41.21 200803847 ___________

Serie 2 van 2, 15:25

1 Jelmer van der Lijn Sg - E Z C L 33.72 200503081 ___________
2 Teun van Weeren WS Twente 30.81 200801145 ___________
3 Sweeder Braakman ZPC De Hof 29.40 200200397 ___________
4 Cars Wiegmann WS Twente 30.57 199401025 ___________
5 Max Strötker Waspo Nordhorn 32.94 418963 ___________

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
11-2-2024 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6, 15:25

2 Loren Postma Sg - E Z C L NT 201103326 ___________
3 Romy Wolf Waspo Nordhorn 54.62 448517 ___________
4 Rebekka Slot Sg - E Z C L 55.83 201102036 ___________

Serie 2 van 6, 15:25

2 Noor Kousman WS Twente 47.28 201000172 ___________
3 Isabel Cameron WS Twente 47.10 201201734 ___________
4 Fayenne Hemmelder WS Twente 47.25 201200538 ___________

Serie 3 van 6, 15:30

1 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 46.54 432569 ___________
2 Isabel Jaarsma Sg - E Z C L 46.00 201200204 ___________
3 Nele Löbens Waspo Nordhorn 44.10 442122 ___________
4 Vivian Kleinsman Sg - E Z C L 45.60 201102202 ___________
5 Lincey Stappenbeld Sg - E Z C L 46.35 201002978 ___________
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KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 10, Dames, 50m vlinderslag

Serie 4 van 6, 15:30

1 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 42.23 041896 ___________
2 Charlotte Vosmann Waspo Nordhorn 41.22 442127 ___________
3 Ona Egbers Waspo Nordhorn 40.68 416168 ___________
4 Donna Groen Sg - E Z C L 40.95 201101342 ___________
5 Noor Wierda WS Twente 41.62 201200542 ___________

Serie 5 van 6, 15:30

1 Danique Krijgsman ZPC De Hof 40.65 201100208 ___________
2 Noreen Postma Sg - E Z C L 39.15 201103328 ___________
3 Mariella Koers Waspo Nordhorn 38.65 416167 ___________
4 Kaja Welzel Waspo Nordhorn 39.07 448881 ___________
5 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 39.17 423653 ___________

Serie 6 van 6, 15:30

1 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 38.21 200701448 ___________
2 Aimee van Tongeren WS Twente 33.09 201100214 ___________
3 Yaell Elmerink ZPC De Hof 31.45 200900310 ___________
4 Ann Hietbrink ZPC De Hof 31.58 200902444 ___________
5 Leni Schröder Waspo Nordhorn 37.01 448510 ___________

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 15:35

2 Kinui Brito Geurts WS Twente NT 200804059 ___________
3 Finn Heetlage Waspo Nordhorn 2:02.77 442878 ___________
4 Jonas Heils Waspo Nordhorn 2:12.69 456116 ___________

Serie 2 van 4, 15:35

1 Mikai ten Haaff Livo 1:54.10 201001365 ___________
2 Twan Wallerbos Livo 1:44.74 201000967 ___________
3 Max Strötker Waspo Nordhorn 1:30.10 418963 ___________
4 Filip Leonhard Waspo Nordhorn 1:40.82 418972 ___________
5 Stan Roerdink Livo 1:50.46 201001811 ___________

Serie 3 van 4, 15:40

1 Sven Keuper ZPC De Hof 1:29.43 200800981 ___________
2 Gerdian Leeftink ZPC De Hof 1:24.06 201000091 ___________
3 Viktor Post WS Twente 1:22.43 200802201 ___________
4 Robbin Eijkelkamp ZPC De Hof 1:23.21 200900031 ___________
5 Dewin Volker WS Twente 1:24.80 201101935 ___________

Serie 4 van 4, 15:40

1 Jannek Borgers Waspo Nordhorn 1:19.86 376041 ___________
2 Lasse Ophuis WS Twente 1:13.66 200400027 ___________
3 Neal Reineke Waspo Nordhorn 1:11.07 416157 ___________
4 Jano Schröder Waspo Nordhorn 1:12.65 416147 ___________
5 Sweeder Braakman ZPC De Hof 1:19.20 200200397 ___________

Programmanr. 12 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
11-2-2024 - 15:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10, 15:45

2 Lea Höllman Waspo Nordhorn 2:00.31 448700 ___________
3 Tess Wolterink Livo 1:54.56 201101148 ___________
4 Chiara Reineke Waspo Nordhorn 1:56.68 041896 ___________
5 Marte Peerik Sg - E Z C L 2:10.01 201202360 ___________



Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to EZCL (SG) 9-2-2024 19:23 - pagina 7

KNZB Regio Oost Circuit deel 3

Programmanr. 12, Dames, 100m schoolslag

Serie 2 van 10, 15:45

1 Babet Eijsink Sg - E Z C L 1:52.76 201103464 ___________
2 Fayenne Hemmelder WS Twente 1:51.39 201200538 ___________
3 Linna-Marie Löcken Waspo Nordhorn 1:50.46 456618 ___________
4 Aafke Oevering Sg - E Z C L 1:51.26 201103466 ___________
5 Vivian Kleinsman Sg - E Z C L 1:51.61 201102202 ___________

Serie 3 van 10, 15:50

1 Esmee Witbreuk Sg - E Z C L 1:48.58 201103246 ___________
2 Rebekka Slot Sg - E Z C L 1:48.11 201102036 ___________
3 Isabel Cameron WS Twente 1:46.33 201201734 ___________
4 Noor Wierda WS Twente 1:46.54 201200542 ___________
5 Nynke Roerdink Livo 1:48.42 201200428 ___________

Serie 4 van 10, 15:50

1 Nicole Krabben Livo 1:45.85 201101144 ___________
2 Tess Fischer WS Twente 1:39.67 201102122 ___________
3 Diana Rüthemann Waspo Nordhorn 1:39.23 423653 ___________
4 Kayleigh van Doeselaar Sg - E Z C L 1:39.50 201000478 ___________
5 Noreen Postma Sg - E Z C L 1:40.08 201103328 ___________

Serie 5 van 10, 15:55

1 Lara Heesterbeek Sg - E Z C L 1:39.18 201200102 ___________
2 Isabel Post WS Twente 1:38.64 200604582 ___________
3 Bregje van den Burg WS Twente 1:37.22 201102318 ___________
4 Viktoria Schiebener Waspo Nordhorn 1:37.50 405264 ___________
5 Ribanna Damm Sg - E Z C L 1:39.18 201100304 ___________

Serie 6 van 10, 15:55

1 Joana Kalter Waspo Nordhorn 1:37.07 418969 ___________
2 Norah Kiehl Waspo Nordhorn 1:37.02 432569 ___________
3 Jorien Hogebrug WS Twente 1:33.89 200702260 ___________
4 Sophie Schuirink Livo 1:35.50 200802450 ___________
5 Lieke Kamphuis Sg - E Z C L 1:37.05 200701448 ___________

Serie 7 van 10, 16:00

1 Ilse Krabben Livo 1:33.05 200902304 ___________
2 Caya Verbruggen Livo 1:31.73 200501918 ___________
3 Melissa Schuurman Sg - E Z C L 1:28.39 200006800 ___________
4 Jet Rötter Livo 1:31.63 200803192 ___________
5 Ona Egbers Waspo Nordhorn 1:32.84 416168 ___________

Serie 8 van 10, 16:00

1 Zoë van den Berg WS Twente 1:27.98 200501638 ___________
2 Leni Schröder Waspo Nordhorn 1:26.60 448510 ___________
3 Britt Huttenhuis Sg - E Z C L 1:26.35 200802446 ___________
4 Inken van Slooten Waspo Nordhorn 1:26.56 407092 ___________
5 Jesmé Haytink WS Twente 1:26.87 201000382 ___________

Serie 9 van 10, 16:05

1 Emma Steenbrink WS Twente 1:26.04 200901376 ___________
2 Meyke Haytink WS Twente 1:23.22 200801188 ___________
3 Mirte Boswinkel WS Twente 1:22.64 200700434 ___________
4 Mijntje Wopereis Livo 1:22.76 200501920 ___________
5 Hannah Markovinovic WS Twente 1:25.57 200803266 ___________

Serie 10 van 10, 16:05

1 Mariella Koers Waspo Nordhorn 1:21.98 416167 ___________
2 Lynn Rötter Livo 1:21.00 200600950 ___________
3 Julia Snippe Waspo Nordhorn 1:18.85 434657 ___________
4 Delphine van Putten WS Twente 1:20.48 200501588 ___________
5 Aline Meuleman Livo 1:21.55 200401136 ___________
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Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
11-2-2024 - 16:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4, 16:05

2 Kinui Brito Geurts WS Twente NT 200804059 ___________
3 Thijmen Holterman ZPC De Hof 1:53.45 201000005 ___________
4 Stan Roerdink Livo NT 201001811 ___________

Serie 2 van 4, 16:10

1 Mikai ten Haaff Livo 1:43.01 201001365 ___________
2 Stan van der Sommen WS Twente 1:26.12 200801871 ___________
3 Mathijs Krieger Sg - E Z C L 1:21.03 199905361 ___________
4 Daan Alink ZPC De Hof 1:21.03 201000241 ___________
5 Twan Wallerbos Livo 1:38.04 201000967 ___________

Serie 3 van 4, 16:10

1 Dylan van Doeselaar Sg - E Z C L 1:16.81 200700477 ___________
2 Mees Elfring WS Twente 1:14.61 200800009 ___________
3 Sander Riezebos WS Twente 1:13.33 199400467 ___________
4 Cars Wiegmann WS Twente 1:14.13 199401025 ___________
5 Quinten Tuitert WS Twente 1:15.59 200600447 ___________

Serie 4 van 4, 16:15

1 Lasse Ophuis WS Twente 1:09.27 200400027 ___________
2 Bram Siebers Sg - E Z C L 1:08.10 199302241 ___________
3 Mark Rüthemann Waspo Nordhorn 1:06.46 423655 ___________
4 Lars Haytink WS Twente 1:07.14 200601815 ___________
5 Teun van Weeren WS Twente 1:08.92 200801145 ___________


